АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября  2018г      ________ № 36
 307560, Курская область, Хомутовский район, с.Поды

 Об утверждении Перечня муниципальных программ Петровского  сельсовета Хомутовского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области № 1/12 от 20.10.2010 г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области», Администрация Петровского  сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень муниципальных программ Петровского  сельсовета Хомутовского  района Курской области согласно приложению.
2.Разместить настоящее Постановление  на официальном сайте Администрации  Петровского  сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельсовета                                  Г.А.Баранов